Heijlwigis filia (dg: quondam) Johannis dicti die Coninc (dg: van) de Lijeshout cum tutore omnia #omnes# hereditates sibi de morte quondam Elizabeth matris olim dicte Heijlwigis successione advolutas et post mortem dicti Johannis die Coninc (dg: suc) sui patris successione advolvendas quocumque locorum infra parochiam de Lijeshout sitas exceptis tamen et sibi reservata' totam' partem' et omne jus' sibi de morte dicte quondam Elizabeth successione advolutis et post mortem dicti Johannis sui patris successione advolvendis in domo et orto in quibus dictus Johannes die Coninc ad presens moratur sitis (dg: in) in dicta parochia inter hereditatem Johannis van der Kijnderhuijs ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Stappen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni suo fratri filio dicti Johannis die Coninc ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis

dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et (dg: supra) in dicta domo tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et a) et alter repromisit. Testes Penu et Goess et Jordus datum quinta post Lucie.

BP 1178 f 334r 05 do 16-12-1389.

Hubertus zv Johannes gnd die Coninc van Lijeshout verkocht aan zijn broer Johannes alle erfgoederen die aan hem behoren onder Lieshout, ter plaatse gnd op Roijvenne, belast met de grondcijns.

Hubertus filius Johannis dicti die Coninc de Lijeshout omnes hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochiam de Lijeshout ad locum dictum op Roijvenne sitas ut dicebat vendidit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 334r 06 do 16-12-1389.

Gerardus Cnode zwv Ghibo gnd Herinc verkocht aan Walterus van Os een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1390), gaande uit een kamp, 7 morgen groot, in Maren, tussen Petrus Engbrechts soen enerzijds en de waterlaat van de hertog anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis dicti Herinc hereditarie! Waltero de Os hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et primo termino #a# nativitatibus Domini proxime ultra annum ex quodam campo septem iugera terre continente sito in parochia de Maren inter hereditatem Petri Engbrechts soen ex uno et inter aqueductum domini ducis ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.